CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 166/2013

Moção de Aplausos ao 19º Batalhão de
Policia  Militar,  pelos  bons  serviços
prestados a população.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhada Moção de
Aplausos  ao  19º  Batalhão  de  Policia  Militar  pelos  bons  serviços  prestados  a
população.

Por  meio deste requerimento,  venho prestar uma homenagem ao
19º batalhão de Policia Militar, pelos bons serviços prestados a população e pelo
reconhecimento de sua determinação, força e coragem nos serviços prestados na
segurança, sua dedicação, destreza e compromisso com a sociedade Toledana.

SALA DAS SESSÕES, 10 de julho de 2013

VANDERLEI RODRIGUES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 43BE4FE4B869B7C469828CCC4169AAEE CODIGO DO DOCUMENTO: 002644
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 166/2013
AUTORIA: Ver. Vanderlei Rodrigues